
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Основная  школа д. Пушкино Яранского  района Кировской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 67         01.10.2021 
 

 

О создании школьного  

спортивного клуба 
 

 

В целях вовлечения обучающихся в системные занятия физической 

культурой, школьным и массовым спортом, формирования здорового образа 

жизни, а также развития и популяризации традиций региона в области 

физической культуры и спорта  

приказываю: 

1. Создать на базе МКОУ ОШ д. Пушкино в виде общественного 

объединения школьный спортивный клуб «Чайка». 

2. Назначить ответственным за работу школьного спортивного клуба 

учителя физкультуры Мотовилову Л.Г. 

3. Утвердить документы школьного спортивного клуба: 

3.1. Устав школьного спортивного клуба «Чайка» (приложение1). 

3.2. План работы школьного спортивного клуба «Чайка» 

(приложение2). 

3.3. План физкультурно-спортивных мероприятий (приложение3). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 Директор школы   Л.Т. Ерошкина 


		2021-10-08T15:47:41+0300
	Ерошкина Л.Т., директор




